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11 April GRAND PRIX 2023
Belgrade, 8 - 9/4/2023

Disciplina 15 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
08/04/2023 - 11:30 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A Apsolutna

1. GASIC, Mihailo 04 11. April 4:08.98 690 Q
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.04 31.95 250m: 2:36.45 31.18 350m: 3:38.93 30.97

100m: 1:00.09 31.51 200m: 2:05.27 33.23 300m: 3:07.96 31.51 400m: 4:08.98 30.05

2. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:13.20 656 Q
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.29 32.87 250m: 2:38.72 30.71 350m: 3:41.21 31.24

100m: 1:01.42 32.24 200m: 2:08.01 33.72 300m: 3:09.97 31.25 400m: 4:13.20 31.99

3. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo 4:16.77 629 Q
50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.54 32.73 250m: 2:39.69 31.90 350m: 3:44.68 32.61

100m: 1:01.81 32.26 200m: 2:07.79 33.25 300m: 3:12.07 32.38 400m: 4:16.77 32.09

4. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 Skopje 4:21.69 594 Q
50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.94 32.38 250m: 2:41.07 32.78 350m: 3:48.35 33.44

100m: 1:01.56 32.43 200m: 2:08.29 34.35 300m: 3:14.91 33.84 400m: 4:21.69 33.34

5. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 4:22.92 586 Q
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.49 33.22 250m: 2:41.86 33.34 350m: 3:50.12 33.77

100m: 1:01.27 31.75 200m: 2:08.52 34.03 300m: 3:16.35 34.49 400m: 4:22.92 32.80

6. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Skopje 4:25.51 569 Q
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.72 33.17 250m: 2:42.56 34.19 350m: 3:52.08 35.27

100m: 1:02.55 32.52 200m: 2:08.37 32.65 300m: 3:16.81 34.25 400m: 4:25.51 33.43

7. SLAVKOVSKI, Ognen 08 SWC Orion 4:30.13 540 Q
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.93 33.23 250m: 2:44.54 34.24 350m: 3:55.43 35.41

100m: 1:02.70 32.71 200m: 2:10.30 34.37 300m: 3:20.02 35.48 400m: 4:30.13 34.70

8. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 4:31.11 534 Q
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.75 35.40 250m: 2:48.94 35.21 350m: 3:58.51 34.34

100m: 1:03.35 33.14 200m: 2:13.73 34.98 300m: 3:24.17 35.23 400m: 4:31.11 32.60

9. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 4:31.43 532 R
50m: 30.53 30.53 150m: 1:38.80 33.97 250m: 2:48.49 34.51 350m: 3:58.60 34.46

100m: 1:04.83 34.30 200m: 2:13.98 35.18 300m: 3:24.14 35.65 400m: 4:31.43 32.83

10. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:35.63 508 R
50m: 150m: 250m: 350m: 4:01.49 34.86

100m: 1:05.24 200m: 2:15.47 300m: 3:26.63 400m: 4:35.63 34.14

11. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 ADRIA 4:35.85 507
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.29 35.02 250m: 2:51.27 35.15 350m: 4:01.76 34.65

100m: 1:05.27 34.51 200m: 2:16.12 35.83 300m: 3:27.11 35.84 400m: 4:35.85 34.09

12. VUKELIC, Veljko 08 11. April 4:36.19 505
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.14 33.76 250m: 2:49.12 34.56 350m: 4:01.40 35.35

100m: 1:05.38 35.11 200m: 2:14.56 35.42 300m: 3:26.05 36.93 400m: 4:36.19 34.79

13. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo 4:37.84 496
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.29 35.05 250m: 2:51.08 36.18 350m: 4:03.12 35.81

100m: 1:04.24 33.55 200m: 2:14.90 35.61 300m: 3:27.31 36.23 400m: 4:37.84 34.72

MILIVOJEVIC, David 03 Novi Beograd 011 4:37.84 496
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.37 34.83 250m: 2:50.81 36.20 350m: 4:04.03 37.41

100m: 1:04.54 33.43 200m: 2:14.61 35.24 300m: 3:26.62 35.81 400m: 4:37.84 33.81

15. KENDA, Raoul 05 ADRIA 4:38.08 495
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.57 35.94 250m: 2:54.99 37.42 350m: 4:06.40 35.25

100m: 1:05.63 34.34 200m: 2:17.57 36.00 300m: 3:31.15 36.16 400m: 4:38.08 31.68
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11 April GRAND PRIX 2023
Belgrade, 8 - 9/4/2023

Disciplina 15, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, A Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

16. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:40.25 484
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.39 35.72 250m: 2:54.93 35.28 350m: 4:06.74 35.74

100m: 1:07.67 35.55 200m: 2:19.65 36.26 300m: 3:31.00 36.07 400m: 4:40.25 33.51

17. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 4:42.40 473
50m: 29.68 29.68 150m: 1:38.28 34.56 250m: 2:51.14 35.97 350m: 4:05.13 36.75

100m: 1:03.72 34.04 200m: 2:15.17 36.89 300m: 3:28.38 37.24 400m: 4:42.40 37.27

18. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 4:45.10 459
50m: 30.97 30.97 150m: 1:42.04 35.59 250m: 2:55.81 36.61 350m: 4:09.37 36.37

100m: 1:06.45 35.48 200m: 2:19.20 37.16 300m: 3:33.00 37.19 400m: 4:45.10 35.73

19. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:46.60 452
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.23 36.59 250m: 2:58.28 37.06 350m: 4:12.57 37.34

100m: 1:07.64 35.81 200m: 2:21.22 36.99 300m: 3:35.23 36.95 400m: 4:46.60 34.03

20. VENTURA, Christopher 08 ADRIA 4:47.62 447
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.49 35.99 250m: 2:57.44 36.03 350m: 4:11.22 36.10

100m: 1:07.50 36.24 200m: 2:21.41 37.92 300m: 3:35.12 37.68 400m: 4:47.62 36.40

21. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:50.59 434
50m: 33.04 33.04 150m: 1:47.06 37.66 250m: 3:01.73 37.46 350m: 4:16.93 38.23

100m: 1:09.40 36.36 200m: 2:24.27 37.21 300m: 3:38.70 36.97 400m: 4:50.59 33.66

22. KLIFOV, Dimitar 05 Beta Sharks 4:50.77 433
50m: 30.84 30.84 150m: 1:42.08 36.75 250m: 2:58.61 38.96 350m: 4:14.96 38.39

100m: 1:05.33 34.49 200m: 2:19.65 37.57 300m: 3:36.57 37.96 400m: 4:50.77 35.81

23. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:56.17 410
50m: 30.38 30.38 150m: 1:41.71 35.91 250m: 2:58.20 38.62 350m: 4:18.70 40.04

100m: 1:05.80 35.42 200m: 2:19.58 37.87 300m: 3:38.66 40.46 400m: 4:56.17 37.47

24. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 4:57.41 405
50m: 31.01 31.01 150m: 1:45.30 38.26 250m: 3:03.86 39.77 350m: 4:21.69 39.03

100m: 1:07.04 36.03 200m: 2:24.09 38.79 300m: 3:42.66 38.80 400m: 4:57.41 35.72

25. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 4:58.19 401
50m: 30.88 30.88 150m: 1:46.99 39.12 250m: 3:04.50 37.27 350m: 4:21.76 38.20

100m: 1:07.87 36.99 200m: 2:27.23 40.24 300m: 3:43.56 39.06 400m: 4:58.19 36.43

26. TAMBURIN, Nicola 07 ADRIA 4:59.08 398
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.79 36.69 250m: 2:57.35 37.67 350m: 4:17.85 41.59

100m: 1:06.10 34.41 200m: 2:19.68 36.89 300m: 3:36.26 38.91 400m: 4:59.08 41.23

27. PETROVIC, Veljko 10 11. April 4:59.87 395
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.01 38.94 250m: 3:08.81 38.32 350m: 4:24.34 37.54

100m: 1:12.07 38.73 200m: 2:30.49 39.48 300m: 3:46.80 37.99 400m: 4:59.87 35.53

28. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 5:00.93 391
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.87 38.35 250m: 3:06.22 39.03 350m: 4:24.28 39.27

100m: 1:10.52 37.09 200m: 2:27.19 38.32 300m: 3:45.01 38.79 400m: 5:00.93 36.65

29. DIMIC, Uros 09 Partizan 5:02.76 384
50m: 32.46 32.46 150m: 1:49.70 37.60 250m: 3:07.24 37.63 350m: 4:24.51 37.10

100m: 1:12.10 39.64 200m: 2:29.61 39.91 300m: 3:47.41 40.17 400m: 5:02.76 38.25

30. SPREMO, Jan 08 11. April 5:12.32 349
50m: 33.87 33.87 150m: 1:52.58 38.41 250m: 3:12.74 39.07 350m: 4:32.67 39.45

100m: 1:14.17 40.30 200m: 2:33.67 41.09 300m: 3:53.22 40.48 400m: 5:12.32 39.65

31. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 5:14.66 342
50m: 33.56 33.56 150m: 1:52.29 38.80 250m: 3:14.56 40.03 350m: 4:35.86 39.18

100m: 1:13.49 39.93 200m: 2:34.53 42.24 300m: 3:56.68 42.12 400m: 5:14.66 38.80
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11 April GRAND PRIX 2023
Belgrade, 8 - 9/4/2023

Disciplina 15, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, A Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

32. KECIC, Luka 10 Proleter 5:15.88 338
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.64 41.09 250m: 3:18.11 41.75 350m: 4:38.76 40.18

100m: 1:14.55 38.70 200m: 2:36.36 40.72 300m: 3:58.58 40.47 400m: 5:15.88 37.12

33. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 5:16.00 337
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.68 40.23 250m: 3:16.27 40.51 350m: 4:36.28 39.40

100m: 1:14.45 39.94 200m: 2:35.76 41.08 300m: 3:56.88 40.61 400m: 5:16.00 39.72

34. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 5:19.36 327
50m: 32.32 32.32 150m: 1:53.30 40.98 250m: 3:18.09 42.20 350m: 4:41.42 40.89

100m: 1:12.32 40.00 200m: 2:35.89 42.59 300m: 4:00.53 42.44 400m: 5:19.36 37.94

35. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 5:19.96 325
50m: 33.86 33.86 150m: 1:58.09 41.98 250m: 3:22.62 42.75 350m: 4:43.36 39.93

100m: 1:16.11 42.25 200m: 2:39.87 41.78 300m: 4:03.43 40.81 400m: 5:19.96 36.60

36. KALC, Matija 08 Novi Sad 5:22.95 316
50m: 33.29 33.29 150m: 1:54.37 42.39 250m: 3:18.91 42.27 350m: 4:42.45 41.88

100m: 1:11.98 38.69 200m: 2:36.64 42.27 300m: 4:00.57 41.66 400m: 5:22.95 40.50

37. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 5:46.47 256
50m: 37.46 37.46 150m: 2:04.72 43.71 250m: 3:34.63 44.47 350m: 5:03.92 43.75

100m: 1:21.01 43.55 200m: 2:50.16 45.44 300m: 4:20.17 45.54 400m: 5:46.47 42.55

38. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 5:46.80 255
50m: 38.22 38.22 150m: 2:08.47 46.89 250m: 3:40.14 47.25 350m: 5:07.83 43.78

100m: 1:21.58 43.36 200m: 2:52.89 44.42 300m: 4:24.05 43.91 400m: 5:46.80 38.97

B Kategorija 2005. do 2008.

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:13.20 656 Q
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.29 32.87 250m: 2:38.72 30.71 350m: 3:41.21 31.24

100m: 1:01.42 32.24 200m: 2:08.01 33.72 300m: 3:09.97 31.25 400m: 4:13.20 31.99

2. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 Skopje 4:21.69 594 Q
50m: 29.13 29.13 150m: 1:33.94 32.38 250m: 2:41.07 32.78 350m: 3:48.35 33.44

100m: 1:01.56 32.43 200m: 2:08.29 34.35 300m: 3:14.91 33.84 400m: 4:21.69 33.34

3. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 4:22.92 586 Q
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.49 33.22 250m: 2:41.86 33.34 350m: 3:50.12 33.77

100m: 1:01.27 31.75 200m: 2:08.52 34.03 300m: 3:16.35 34.49 400m: 4:22.92 32.80

4. BOSHNAKOV, Dimitar 08 Skopje 4:25.51 569 Q
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.72 33.17 250m: 2:42.56 34.19 350m: 3:52.08 35.27

100m: 1:02.55 32.52 200m: 2:08.37 32.65 300m: 3:16.81 34.25 400m: 4:25.51 33.43

5. SLAVKOVSKI, Ognen 08 SWC Orion 4:30.13 540 Q
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.93 33.23 250m: 2:44.54 34.24 350m: 3:55.43 35.41

100m: 1:02.70 32.71 200m: 2:10.30 34.37 300m: 3:20.02 35.48 400m: 4:30.13 34.70

6. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 4:31.11 534 Q
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.75 35.40 250m: 2:48.94 35.21 350m: 3:58.51 34.34

100m: 1:03.35 33.14 200m: 2:13.73 34.98 300m: 3:24.17 35.23 400m: 4:31.11 32.60

7. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:35.63 508 R
50m: 150m: 250m: 350m: 4:01.49 34.86

100m: 1:05.24 200m: 2:15.47 300m: 3:26.63 400m: 4:35.63 34.14

8. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 ADRIA 4:35.85 507
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.29 35.02 250m: 2:51.27 35.15 350m: 4:01.76 34.65

100m: 1:05.27 34.51 200m: 2:16.12 35.83 300m: 3:27.11 35.84 400m: 4:35.85 34.09
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11 April GRAND PRIX 2023
Belgrade, 8 - 9/4/2023

Disciplina 15, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, B Kategorija 2005. do 2008.

Rang G.R. Vreme Bodova

9. VUKELIC, Veljko 08 11. April 4:36.19 505
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.14 33.76 250m: 2:49.12 34.56 350m: 4:01.40 35.35

100m: 1:05.38 35.11 200m: 2:14.56 35.42 300m: 3:26.05 36.93 400m: 4:36.19 34.79

10. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo 4:37.84 496
50m: 30.69 30.69 150m: 1:39.29 35.05 250m: 2:51.08 36.18 350m: 4:03.12 35.81

100m: 1:04.24 33.55 200m: 2:14.90 35.61 300m: 3:27.31 36.23 400m: 4:37.84 34.72

11. KENDA, Raoul 05 ADRIA 4:38.08 495
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.57 35.94 250m: 2:54.99 37.42 350m: 4:06.40 35.25

100m: 1:05.63 34.34 200m: 2:17.57 36.00 300m: 3:31.15 36.16 400m: 4:38.08 31.68

12. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 4:45.10 459
50m: 30.97 30.97 150m: 1:42.04 35.59 250m: 2:55.81 36.61 350m: 4:09.37 36.37

100m: 1:06.45 35.48 200m: 2:19.20 37.16 300m: 3:33.00 37.19 400m: 4:45.10 35.73

13. VENTURA, Christopher 08 ADRIA 4:47.62 447
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.49 35.99 250m: 2:57.44 36.03 350m: 4:11.22 36.10

100m: 1:07.50 36.24 200m: 2:21.41 37.92 300m: 3:35.12 37.68 400m: 4:47.62 36.40

14. KLIFOV, Dimitar 05 Beta Sharks 4:50.77 433
50m: 30.84 30.84 150m: 1:42.08 36.75 250m: 2:58.61 38.96 350m: 4:14.96 38.39

100m: 1:05.33 34.49 200m: 2:19.65 37.57 300m: 3:36.57 37.96 400m: 4:50.77 35.81

15. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:56.17 410
50m: 30.38 30.38 150m: 1:41.71 35.91 250m: 2:58.20 38.62 350m: 4:18.70 40.04

100m: 1:05.80 35.42 200m: 2:19.58 37.87 300m: 3:38.66 40.46 400m: 4:56.17 37.47

16. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 4:57.41 405
50m: 31.01 31.01 150m: 1:45.30 38.26 250m: 3:03.86 39.77 350m: 4:21.69 39.03

100m: 1:07.04 36.03 200m: 2:24.09 38.79 300m: 3:42.66 38.80 400m: 4:57.41 35.72

17. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 4:58.19 401
50m: 30.88 30.88 150m: 1:46.99 39.12 250m: 3:04.50 37.27 350m: 4:21.76 38.20

100m: 1:07.87 36.99 200m: 2:27.23 40.24 300m: 3:43.56 39.06 400m: 4:58.19 36.43

18. TAMBURIN, Nicola 07 ADRIA 4:59.08 398
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.79 36.69 250m: 2:57.35 37.67 350m: 4:17.85 41.59

100m: 1:06.10 34.41 200m: 2:19.68 36.89 300m: 3:36.26 38.91 400m: 4:59.08 41.23

19. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 5:00.93 391
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.87 38.35 250m: 3:06.22 39.03 350m: 4:24.28 39.27

100m: 1:10.52 37.09 200m: 2:27.19 38.32 300m: 3:45.01 38.79 400m: 5:00.93 36.65

20. SPREMO, Jan 08 11. April 5:12.32 349
50m: 33.87 33.87 150m: 1:52.58 38.41 250m: 3:12.74 39.07 350m: 4:32.67 39.45

100m: 1:14.17 40.30 200m: 2:33.67 41.09 300m: 3:53.22 40.48 400m: 5:12.32 39.65

21. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 5:14.66 342
50m: 33.56 33.56 150m: 1:52.29 38.80 250m: 3:14.56 40.03 350m: 4:35.86 39.18

100m: 1:13.49 39.93 200m: 2:34.53 42.24 300m: 3:56.68 42.12 400m: 5:14.66 38.80

22. KALC, Matija 08 Novi Sad 5:22.95 316
50m: 33.29 33.29 150m: 1:54.37 42.39 250m: 3:18.91 42.27 350m: 4:42.45 41.88

100m: 1:11.98 38.69 200m: 2:36.64 42.27 300m: 4:00.57 41.66 400m: 5:22.95 40.50

23. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 5:46.47 256
50m: 37.46 37.46 150m: 2:04.72 43.71 250m: 3:34.63 44.47 350m: 5:03.92 43.75

100m: 1:21.01 43.55 200m: 2:50.16 45.44 300m: 4:20.17 45.54 400m: 5:46.47 42.55
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11 April GRAND PRIX 2023
Belgrade, 8 - 9/4/2023

Disciplina 15, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

C Kategorija 2009. do 2010.

1. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 4:40.25 484
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.39 35.72 250m: 2:54.93 35.28 350m: 4:06.74 35.74

100m: 1:07.67 35.55 200m: 2:19.65 36.26 300m: 3:31.00 36.07 400m: 4:40.25 33.51

2. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 4:42.40 473
50m: 29.68 29.68 150m: 1:38.28 34.56 250m: 2:51.14 35.97 350m: 4:05.13 36.75

100m: 1:03.72 34.04 200m: 2:15.17 36.89 300m: 3:28.38 37.24 400m: 4:42.40 37.27

3. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 4:46.60 452
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.23 36.59 250m: 2:58.28 37.06 350m: 4:12.57 37.34

100m: 1:07.64 35.81 200m: 2:21.22 36.99 300m: 3:35.23 36.95 400m: 4:46.60 34.03

4. BORIC, Ognjen 09 Proleter 4:50.59 434
50m: 33.04 33.04 150m: 1:47.06 37.66 250m: 3:01.73 37.46 350m: 4:16.93 38.23

100m: 1:09.40 36.36 200m: 2:24.27 37.21 300m: 3:38.70 36.97 400m: 4:50.59 33.66

5. PETROVIC, Veljko 10 11. April 4:59.87 395
50m: 33.34 33.34 150m: 1:51.01 38.94 250m: 3:08.81 38.32 350m: 4:24.34 37.54

100m: 1:12.07 38.73 200m: 2:30.49 39.48 300m: 3:46.80 37.99 400m: 4:59.87 35.53

6. DIMIC, Uros 09 Partizan 5:02.76 384
50m: 32.46 32.46 150m: 1:49.70 37.60 250m: 3:07.24 37.63 350m: 4:24.51 37.10

100m: 1:12.10 39.64 200m: 2:29.61 39.91 300m: 3:47.41 40.17 400m: 5:02.76 38.25

7. KECIC, Luka 10 Proleter 5:15.88 338
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.64 41.09 250m: 3:18.11 41.75 350m: 4:38.76 40.18

100m: 1:14.55 38.70 200m: 2:36.36 40.72 300m: 3:58.58 40.47 400m: 5:15.88 37.12

8. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 5:16.00 337
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.68 40.23 250m: 3:16.27 40.51 350m: 4:36.28 39.40

100m: 1:14.45 39.94 200m: 2:35.76 41.08 300m: 3:56.88 40.61 400m: 5:16.00 39.72

9. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 5:19.36 327
50m: 32.32 32.32 150m: 1:53.30 40.98 250m: 3:18.09 42.20 350m: 4:41.42 40.89

100m: 1:12.32 40.00 200m: 2:35.89 42.59 300m: 4:00.53 42.44 400m: 5:19.36 37.94

10. JEVTIC, Vuk 09 Novi Sad 5:19.96 325
50m: 33.86 33.86 150m: 1:58.09 41.98 250m: 3:22.62 42.75 350m: 4:43.36 39.93

100m: 1:16.11 42.25 200m: 2:39.87 41.78 300m: 4:03.43 40.81 400m: 5:19.96 36.60

11. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 5:46.80 255
50m: 38.22 38.22 150m: 2:08.47 46.89 250m: 3:40.14 47.25 350m: 5:07.83 43.78

100m: 1:21.58 43.36 200m: 2:52.89 44.42 300m: 4:24.05 43.91 400m: 5:46.80 38.97


